
 

Jaguaribe, 22 de dezembro de 2014 Edição Nº: 1930 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
 

ESTADO DO CEARÁ – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO-SAAE 

DE JAGUARIBE – AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 

12.11.001/2014 - A Comissão Permanente de Licitação do SAAE de Jaguaribe, 

localizada na Rua 07 de Setembro, 440, Centro, torna público que se encontra à 

disposição dos interessados o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 

12.11.001/2014, cujo objeto é aquisição de produtos químicos destinados ao 

tratamento de água do Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE do município de 

Jaguaribe-CE. Que se realizará no dia 08/01/2015, às 09:00 h. Referido EDITAL poderá 

ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de 

expediente ao público ou pelo portal do TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. 

Jaguaribe-CE, 22 de dezembro de 2014. Maria Ozilene Moreira Alves – Pregoeira do 

SAAE.  

***    ***   *** 

ESTADO DO CEARÁ – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO-SAAE 

DE JAGUARIBE – AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 

12.17.001/2014 - A Comissão Permanente de Licitação do SAAE de Jaguaribe, 

localizada na Rua 07 de Setembro, 440, Centro, torna público que se encontra à 

disposição dos interessados o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 

12.17.001/2014, cujo objeto é aquisição de combustível destinado aos veículos do 

Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE do município de Jaguaribe-CE. Que se 

realizará no dia 07/01/2015, às 08:00 h. Referido EDITAL poderá ser adquirido no 

endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público ou 

pelo portal do TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe-CE, 22 de 

dezembro de 2014. Maria Ozilene Moreira Alves – Pregoeira do SAAE.  

***    ***   *** 

Portaria de Viagem Nº - 242/2014. O Ordenador(a) de despesa do(a), Serviço 

Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, no uso das atribuições que lhes são conferidas por 

lei, etc.  Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a 

Jaguaribe com o seguinte objetivo: REALIZAR MANUTENÇÃO NO QUADRO DE 

COMANDO DO SISTEMA DE ÁGUA DO DISTRITO DE NOVA FLORESTA, 

MUNCIPÍO DE JAGUARIBE - CEARÁ. RESOLVE DESIGNAR CLEUDO 

MARTINS DE BARROS, para efetuar a viagem/deslocamento a supra identificada e 

autorizar a Tesouraria do(a), Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, a efetuar o 

pagamento de 1,0 Diária(s), valor unitário de R$ 28,00 (VINTE E OITO  REAIS) 

totalizando R$ 28,00 (VINTE E OITO  REAIS) para viagem/deslocamento a se realizar 

no período de 23/12/2014 a 23/12/2014. REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E 

CUMPRA-SE. Paço do Governo Municipal de(a) Jaguaribe, em 22 de Dezembro de 

2014. FRANCISCO RONALDO NUNES. Ordenador. 

***    ***   *** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes

